
18/11/2021 16:35 Extrato de publicação 004/2021 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D3RiS6W5z6UipgnUhkXGkHmVgbUG%2FYbyB7Wkv7s6XilSQnlxdgildJsQC6yFIWTUK5wV62_ISvcYE_qixIDynOxhOymePTuIkX8%2Fm… 1/1

Extrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO - 004/2021

Nº PROC. ADM. 316/2021

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICÍPIO DE RIOZINHO - RS, de acordo com a regulamentação realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor ANDRIA SIMONE

SMANIOTTO KUNZLER e tendo como autoridade ALCEU MARCOS
PRETTO.

PUBLICAÇÃO: 18/11/2021 07:47 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 18/11/2021 08:30 
FIM REC. PROPOSTA: 02/12/2021 08:30 
INÍCIO DISPUTA: 02/12/2021 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 62.156,6600

OBJETO DO PROCESSO

O objeto desta licitação é a Aquisição de 1 (um) veículo novo de médio porte.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@pmriozinho.com.br, telefone: 5135481090 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DWv2kECegVgf1bRTyx3zYEIdYVc_TNM48IcrmTRtFM8EOcwM6vXfUV28kEllGoESfcE3cfSzyl8pU6_B4YI92NE5Mk_Hq7nW1wNKWWZfKrOQ%3D

_____________________________________________________________________ 
ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER

RIOZINHO-RS - 18/11/2021

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DWv2kECegVgf1bRTyx3zYEIdYVc_TNM48IcrmTRtFM8EOcwM6vXfUV28kEllGoESfcE3cfSzyl8pU6_B4YI92NE5Mk_Hq7nW1wNKWWZfKrOQ%3D

